INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO | IFSP CÂMPUS AVANÇADO ILHA SOLTEIRA

Endereço: Alameda Tucuruí, 164, Ilha Solteira - SP, 15385-000| Ilha Solteira - SP | CEP 15385-000 - Telefone: (18) 3748-8300| ist.ifsp.edu.br/

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – Câmpus

Avançado de Ilha Solteira.

EDITAL DE ELEIÇÃO PARA O GRÊMIO ESTUDANTIL “CARMEN

PORTINHO”

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DE CHAPAS

A Comissão Eleitoral do Grêmio Estudantil, atendendo ao disposto no Edital de Eleição

para o Grêmio Estudantil “CARMEN PORTINHO”, torna público a homologação das

chapas inscritas no processo eleitoral:

Cargos Chapa nº 01

VOZES PLURAIS

Presidente Maria Eduarda Felix Pereira

Vice- Presidente Gustavo Alves Sanchetta

Diretor Administrativo Heitor Simões Gomes

Suplente de Diretor Administrativo Gabriela Eiko Ferreira Ikegami

Secretário Rayza Gonçalves Rodrigues

Suplente de secretário Rafayahu Albas Guilhermino S. Miyazaki

Diretor Social e de Comunicação Giovanna Sayuri Seki Perozim

Suplente de Diretor Social e de

Comunicação

Gabrielly Virginia Furlaneto Costa

Diretor de cultura Isabelle dos santos

Suplente de Diretor de Cultura Julia Sordi Silva de Souza

Diretor de Saúde, Esporte e Meio

Ambiente

Pedro Henrique Marongoni Silva

Suplente de Diretor de Saúde, Esporte e

Meio Ambiente

Gustavo Samuel pessoa Gonçalves

Diretor de Atividade Acadêmicas Beatriz Firmino de Oliveira

Suplente de Diretor de Atividades

Acadêmicas

Laura Firmino de Oliveira

Ilha Solteira, 6 de junho de 2022.

COMISSÃO ELEITORAL